
SCLJOLA POLTEC ' CA E DE_L~ SCIENZ:: DI BASE 

DMF- DIPARTIMENTO DI 
MATEMATICA E FISICA 

DECRETO DEL DIRETTORE N. 46 DEL 15/09/2015 

APPROVAZIONE ATTI VALUTAZIONE COMPARATIVA 
Selezione pubblica per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 12 incarichi esterni mediante contratto 
di prestazione occasionale da svolgersi presso il Dipartimento di Matematica e Fisica della Seconda 
Università degli Studi di Napoli nell ' ambito della Convenzione stipulata con la Regione Campania 
regolante il finanziamento per la realizzazione di Progetti di Ricerca Azione nell ' ambito della 
valutazione degli apprendimenti degli studenti campani in Literacy e Numeracy per la realizzazione 
dell'intervento dal titolo "Learning and Understanding Capabilities: lmproving Adolescent Numeracy" 
Responsabile Scientifico: prof. Alessio Russo; (Avviso pubblico di selezione prot. n. 43817 del 
30/07/20 15). 

IL DIRETTORE 
VISTO il vigente Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 171 del 24/02/2012; 
VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per l'amministrazione, la finanza e la contabilità, emanato con 
D.R. n. 85 del 04/02/2014; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 15 luglio 2015, con cui il Direttore è stato 
autorizzato all'avvio della procedura necessaria per il conferimento di n. 12 incarichi di Collaborazione 
Occasionate da svolgersi presso il Dipartimento di Matematica e Fisica della SUN, nell 'ambito della 
Convenzione stipulata con la Regione Campania regolante il finanziamento per la realizzazione di 
Progetti di Ricerca Azione nell'ambito della valutazione degli apprendimenti degli studenti campani in 
Literacy e Numeracy per la realizzazione dell ' intervento dal titolo "Learning and Understanding 
Capabilities: Improving Adolescent Numeracy" Responsabile Scientifico: prof. Alessio Russo; 
VISTO il D.D. n. 39 del 10/09/2015 con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice per lo 
svolgimento della selezione in esame; 
VISTI gli atti e gli adempimenti predisposti dalla Commissione giudicatrice incaricata di procedere alla 
valutazione in esame; 
CONSTATATA la regolarità degli atti suddetti; 

DECRETA 
Che, per i motivi di cui alla premessa: 
Art. l) sono approvati gli atti della valutazione comparativa per titoli e colloquio, finalizzata al 
conferimento di n. 12 incarichi esterni mediante contratto di prestazione occasi naie per attività di 
ricerca da svolgersi presso il Dipartimento di Matematica e Fisica nell'ambito della Convenzione stipulata 
con la Regione Campania regolante il finanziamento per la realizzazione di Proge i di Ricerca Azione 
nell'ambito della valutazione degli apprendimenti degli studenti campani in Literacy e Numeracy per la 
realizzazione dell'intervento dal titolo "Learning and Understanding Capabilities: lmproving Adolescent 
Numeracy" Responsabile Scientifico: prof. Alessio Russo; (Avviso pubblico di selezione prot. n. 43817 del 
30/07 /2015); 
Art. 2) è approvata la seguente graduatoria di merito formulata dalla Commissione iudicatrice: 

ELENCO CANDIDATI E PUNTEGGIO ATTRIBUITO DALLA COMMI SIONE 

N. ordine Candidato 

l Giuseppe Petrone 

Prof. Antonio D'Onofrio 
Dipartimento di Matematica e Fisica 
Seconda Università degli Studi di Napoli 
Viale Li neo l n, 5 - 81100 - Caserta (CE) ltaly 

COD-A l 

Punteggio Titoli 

39 

Punteggio prova Punteggio Finale 
colloquio 

60 99/ 100 

T el. 0823274631 
Fax:0823274753 

e-mail : antonio.donofrio@unina2.i t 



SCU LA POL TEC 1 CA E DE_ E SCIENZ:: DI BASE 

2 
3 
4 
5 

DMF- DIPARTIMENTO DI 
MATEMATICA E FISICA 

Giovanni Santonastaso 
Giuseppe Natalino 
Maria Ida Letizia 
Luca Gervasio 

N. ordine Candidato 

l Luca Gervasio 

N. ordine Candidato 

l Marco Gravina 
2 Lidia Palmese 
3 Luisa Ambrosino 
4 Vincenzo Serafino 
5 Luisa !orio 
6 Luigia Motti 

N. ordine Candidato 

l Vittoria Sacco 
2 Luigia Motti 
3 Luisa !orio 

40 
40 
39 
27 

COD-A2 

Punteggio Titoli 

27 

COD-A3 

Punteggio Titoli 

40 
34 
34 
31 
30 
36 

COD-A4 

Punteggio Titoli 

31 
36 
30 

58 981100 
58 981100 
52 91 1100 
56 831100 

Punteggio prova Punteggio Finale 
colloquio 

60 871100 

Punteggio prova Punteggio Finale 
colloquio 

60 1001100 
60 941100 
60 941100 
60 91 1100 
60 901100 

ASSENTE Il 

Punteggio prova Punteggio Finale 
colloquio 

60 911100 
ASSENTE Il 
ASSENTE Il 

Art. 3) Sotto condizione dell'accertamento del possesso dei requ1s1t1 prev1st1 dal bando in argomento, 
sono dichiarati vincitori della relativa valutazione comparativa: 

COD-A l 

Vincitori Punteggio final e 
Giuseppe Petrone 991100 
Giovanni Santonastaso 981100 
Giuseppe Natalino 981100 
Maria Ida Letizia 91/100 
Luca Gervasio 831100 

COD-A2 

Vincitori Punte gio finale 
Luca Gervasio 87/100 

COD-A3 

Prof. Anton io D'Onofr io 
Dipartimento di Matematica e Fisica 
Seconda Università degli Studi di Napoli 
Viale Lincoln, 5 - 81100 - Caserta (CE ) ltaly 

T el. 0823274631 
Fax: 0823274753 

e-mail : antomo.donofrio@unina2.it 



SCLOLA POLTECN CA E DE_ E SCIE z:: 01 BASE 

DMF- DIPARTIMENTO DI 
MATEMATICA E FISICA -

Vincitori Punteggio finale 
Marco Gravina l 00/ 100 
Lidia Pa lmese 94/ 100 
Luisa Ambrosino 94/ 100 
Vincenzo Serafino 9 1/ 100 
Luisa !orio 90/ 100 

*La candidata Luigia Molli non è risultata presente alla prova colloquio. 

COD-A3 

Vincitori Punteg io finale 
Vittoria Sacco 911100 

*Le candidate Luigia Motti e Luisa forio non sono risultate presenti alla prova colloquio. 

Il presente provvedimento, da ratificare nel prossimo Consiglio di Dipartim nto uti le, sarà reso 
pubbl ico mediante affissione all'Albo del Dipartimento e pubblicato sul sito web di Ateneo. 
Caserta, li 15/09/2015. 

Prof. Antonio D'Onofrio 
Dipartimento di Matematica e Fisica 
Seconda Università degli Studi di Napoli 
Viale Li neo l n, 5 - 81100- Caserta (CE) ltaly 

T el. 0823274631 
Fax: 0823274753 

e-mail : antonio.donofrio@unina2.it 


